SCHNITT

Schnitt & Styling
Calligraphy Cut/Design Cut
Pony Haarschnitt
Jahresschnittkarte

STYLING

Waschen & Styling
Hochsteckfrisur
10er Block Styling

TECHNISCHE DIENSTLEISTUNGEN

Ansatzcoloration
Coloration/Intensivténung
Blondierung

Balayage

Strahnen

Glossing

Pflanzenfarbe
Farbkorrektur/reparatur
Dauerwelle Premium
Chemische Glattung
Haarverlangerung

Ser Block Color + Styling

PFLEGE

Balsam
Intensivkur
Kopfmassage

KOSMETIK KLASSISCH

Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben
Wimpern farben
Make up

MEN

Herrenservice
Jahresschnittkarte
Bart schneiden
Kopfmassage

KIDS

bis 6 Jahre
bis 9 Jahre
bis 12 Jahre
bis 16 Jahre

*inkl. Waschen, flr Trockenhaarschnitte wird kein Preisnachlass gegeben

Stylist

£60,00

SMALL

€35,00
£50,00
€270,00

SMALL

£€48,00
€55,00
£74,00

€75,00
£€34,00
£76,00

€75,00

€365,00

SMALL

€ 9,00
£12,00
£ 10,00

€11,00
€11,00
€17,00
£€25,00

JungStylist

Boys

£27,00
£32,00

chaos

hairconcept

TopStylist MasterStylist PremiumStylist
€ 64,00 £70,00 € 75,00
€78,00
€ 7,00
£516,00
MEDIUM LARGE XXLARGE
€ 39,00 € 45,00
€ 55,00 £€61,00
€ 290,00 € 310,00
MEDIUM LARGE XXLARGE
€60,00 € 70,00
£ 86,00 € 98,00 £€119,00
£€94,00 £€107,00 £€117,00
€ 85,00 € 98,00 € 125,00
€41,00 € 44,00
£81,00 € 87,00 £107,00
Preis auf Anfrage
€ 80,00 € 85,00
€ 75,00
Preis auf Anfrage
€ 385,00 € 405,00
MEDIUM LARGE XXLARGE
£ 16,00 £20,00

REFECTOCIL EYE BROW STUDIO

Brow & Lash Combi Service €75,00
Brow Lifting €50,00
Lash Lifting € 50,00
Stylist TopStylist MasterStylist
€ 39,00
€395,00
€ 10,00
€ 10,00
Girls Unisex
€20,00
€22,00
€37,00
€47,00

onlinebooking 24/7 auf www.chaos.at

Unverbindliche Richtpreise, abhdngig von Haarqualitdt, Haarmenge und Frisurenwunsch ®e chaoshalrconcept
kann es insbesondere bei technischen Leistungen zu hheren Preisen kommen. Imst T+435412/68999

Preisliste ab 07/2024



